
ZARZĄDZENIE NR 22/11 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 18 marca 2011 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 207/02 Zarządu Miejskiego w Bojanowie z dnia 21 marca 
2002 roku w sprawie zwrotu kosztów abonamentu telefonicznego

           Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje:

           § 1. Uchylam Uchwałę Nr 207/02 Zarządu Miejskiego w Bojanowie z dnia 21 marca 2002 
roku  w sprawie zwrotu abonamentu telefonicznego dla osoby posiadającej telefon prywatny jako 
nr alarmowy zgłoszenia pożaru .

           § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2011 r.. 

Burmistrz Bojanowa
         (-) Józef Zuter








	ZARZĄDZENIE NR 22/11 BURMISTRZA BOJANOWA

